ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 апреля 2020 года                                                                              № 52
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского
муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и
организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие

изменения:

1.1. Пункты 82-118 считать пунктами 81-117 соответственно.

1.2. Пункты 120-126 считать пунктами 118-124 соответственно.

1.3. Пункты 128-148 считать пунктами 125-145 соответственно.

1.4. Пункты 150-174 считать пунктами 146-170 соответственно.

1.5. Пункты 176-182 считать пунктами 171-177 соответственно.

1.6. Пункты 184-225 считать пунктами 178-219 соответственно.

1.7. Исключить из перечня непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района пункт «191. ИП Лунева А.И. магазин «Стрелиция»

п.Шексна, ул. Труда, 13 (без открытия торгового зала, дистанционно)».

1.8. Пункты 192-219 считать пунктами 191-218 соответственно.

1.9. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 219-239 следующего

содержания:

«219. ИП Головкин Д.С. магазин «Элмакс» п. Шексна,

ул.Пролетарская, 15 (без открытия торгового зала, дистанционно)

220. ООО «ЭлектроТехСеть» магазин «Элмакс» п. Шексна,

ул.Пролетарская,  15 (без открытия торгового зала, дистанционно)

221. ООО «Элмакс-Сеть»  магазин «Элмакс» п. Шексна,

ул.Пролетарская, 15 (без открытия торгового зала, дистанционно)

222. ИП Вихарев Д.Н. кафе-бар «Разливное пиво» п. Шексна,

ул.Труда, 7  (обслуживание на вынос)

223. ООО «ТМЧ» 81 км. автомобильной дороги федерального

значения Вологда – Тихвин Р-21 «Кола» (дистанционно)

224. Мини-офис № 035 ПАО «Совкомбанк» п. Шексна, ул. Труда, 21

225. ТСЖ «Успех Плюс»

226.  ИП Белякова М.А. магазин «Автозапчасти» п. Шексна,

ул.Шоссейная, 5А (дистанционно)

227. Вологодский филиал АО «Санкт-Петербург Телеком» (Теле2-

Вологда) салон связи п. Шексна, ул. Труда, 13А

228. ИП Орлов В.Г.

229. ООО «МостСервис»

230. ООО «Инверсия» п. Шексна, ул. Шоссейная, 7 (дистанционно)

231. ИП Марушин А.Г. магазин «Калина» п. Шексна, ул. Труда, 10

(без открытия торгового зала, дистанционно)

232. ООО «Эстом» (оказание экстренной медицинской помощи)

233. ООО «Пародент» (оказание экстренной медицинской помощи)

234. ООО «АРТ-стоматология» (оказание экстренной медицинской

помощи)

235. ИП Чикмасова И.В. (оказание экстренной медицинской помощи)

236. ООО «Дента Мед» (оказание экстренной медицинской помощи)

237. ООО «Логика» (оказание экстренной медицинской помощи)

238. ООО «ТСК-Плюс»

239. ИП Меньков Н.А.

1.10. Пункт 132 раздела «Дополнительно» изложить в следующей

редакции:

«132. ПАО СК Росгосстрах».

1.11. пункт 134 раздела «Дополнительно» изложить в следующей

редакции:

«134. СПАО «Ингосстрах» филиал в п. Шексна».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов